

Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Siglas área usuaria	Fuente	Centro de costo	Posición financiera	Objetivo POAI	Actividad POAI	Tipo	Código artículo	Descripción del artículo	Unidad de medida	Precio unitario	CANTIDAD Y/O VALORES						Sustento					
													EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN									
													Año 2023		TOTAL		Año 2023			Año 2024		TOTAL		
Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)															
17/10/2023	009-2023	GI	9	124113	25427	609	609.1	B	S071100380001	Tubería HDPE 16 MM	UNIDAD	667,70					118,00	78 788,60			78 788,60	LA INCLUSION OBEDECE A LA NECESIDAD DE IMPULSAR EL DESARROLLO AGRÍCOLA LOCAL DE LAS COMUNIDADES DEL ÁREA DE INFLUENCIA DE LA EMPRESA, EN EL MARCO DEL CONVENIO DE COOPERACIÓN INTERINSTITUCIONAL SUSCRITO CON EL PROYECTO ESPECIAL DE DESARROLLO DEL VALLE DE LOS RÍOS APURÍMAC, ENE Y MANTARO.		
17/10/2023	009-2023	GI	9	124113	25427	609	609.1	B	S071100380001	Tubería HDPE 32 MM	UNIDAD	228,48					127,00	29 016,96			127,00	29 016,96	LA INCLUSION OBEDECE A LA NECESIDAD DE REEMPLAZAR LA FIBRA ÓPTICA DETERIORADA PARA LA REPOSICIÓN DE LAS COMUNICACIONES ENTRE CAMPO ARMIÑO Y LA PRESA TABLACHACA.	
17/10/2023	009-2023	GI	9	124113	25427	609	609.1	B	S071100380001	Tubería HDPE 50 MM	UNIDAD	856,53					19,00	16 274,07			19,00	16 274,07	LA INCLUSION OBEDECE A LA NECESIDAD DE MANTENER EN BUEN ESTADO DE CONSERVACIÓN LAS REJAS EN OBRA DE TOMA, INFRAESTRUCTURA POR LA CUAL INGRESA EL AGUA HACIA EL TÚNEL DE ADUCCIÓN PARA LA PRODUCCIÓN DE ENERGÍA.	
17/10/2023	009-2023	GI	9	124113	25427	609	609.1	B	S071100380001	Tubería HDPE 63 MM	UNIDAD	1 035,81					5,00	5 179,05			5,00	5 179,05		
19/10/2023	010-2023	PG	9	762114	23411	380	380.1	S	S603000480001	SERVICIO DE INSTALACION DE FIBRA OPTICA DESDE LA TORRE 18 HASTA LA TORRE 24 DE LA LINEA 3: 33KV SAM-PRESA	UNIDAD										110 676,00	110 676,00		
19/10/2023	010-2023	PG	9	732112	23411	380	380.1	S	S071100380008	SERVICIO DE CAMBIO DE REJAS DE LAS NAVES C Y D DE LA OBRA DE TOMA - PRESA TABLACHACA	UNIDAD											1 783 540,00	1 783 540,00	

El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad